
Sportuj  Snámi  Seniore 
                                         13. Ročník Seniorské ligy 2024 
PPP - P o z v á n í – Propozice - Přihlášení: 

 
1. Startují:  čtyřčlenná družstva mohou být i smíšená 
 

2. Termín:   celý rok 2 0 2 4 – za dodržování platných pokynů Mzdr. a ČUS a ČKA 

3. Hrají:        - hráči rok narození 1964 a starší 

                      - registrovaný i neregistrovaný, aktivní i neaktivní, hlavně zdravotně fit 

4. Disciplina:  4 x 60 HS 

5. Rozpis:       Jaro: ve dvou skupinách, každý s každým ve skupině pak nadstavba, kam postupují 

                        Podzim: Z každé skupiny první tři o mistra (výsledky ze skupiny se započítávají) 
                       Ostatní o pořadí na 7 - ?  Toto platí při účasti 10 a více družstev.  

             Propozice a rozlosování vydáme začátkem ledna 2024 

6. Bodování:  jako v kuželkářských soutěžích o 12 bodů 

                      - 4 body za celkový výsledek a 2 body za výkon hráče 

                      - Vítězí družstvo, které má více bodů, a získává 2 body do tabulky 

                      - O pořadí v tabulce rozhodují body, dále pomocné body a pak průměr 

7. Rozlosování: Zápas odehrají vylosované dvojice družstev v uvedeném termínu po vzájemné dohodě 

                           Domácí družstvo nabízí termín.         

                           

8. Rozhodčí: jsou vedoucí nebo kapitáni družstev 

 

9. Povinnosti družstva: - Zaslat na štáb ligy do 2. ledna 2024 vyplněnou soupisku (příloha)  

                                          Včetně registr. čísla, pokud ho hráč nemá, napíše se N (neregistrovaný)   

                                        - Uvést na ni min. 4 hráče. Soupisku lze průběžně doplňovat. Napsaný nebo    

                                       dopsaný hráč na soupisku, nesmí v tomto ročníku hrát za jiné družstvo seniorligy. 

                                        - Uvést celý název družstva a telefonní i e-mailový kontakt na vedoucího  

10. Povinnosti domácího družstva : - hradí náklady za pronájem kuželny nebo drah 

                                                         - zajistí termín utkání, technický dozor a občerstvení na kuželně                                                                                                                                            

                                                         - zajistí zápis o utkání s krátkým komentářem a jeho odeslání                

                                                            v elektronické podobě do 24 hod po utkání na štáb vedení  

                                                         - archivuje originály zápisu o utkání do konce ročníku 

                                                         - napíše první, sestavu na tabuli 

11. Střídání: není omezeno, uvede se v zápise o utkání. 

 

12. Startovné: ani jiné poplatky nejsou  

 

13. Ceny: Vítěz získává čestný titul Mistr senior-ligy 2024 a putovní pohár seniorligy. 

                 - Pro NEJ..výsledky z jednotlivých kuželen, zajistí a předají na vyhlášení zástupci kuželen 

 

14. Vedení ligy: se pokusí zajistit Štáb R 52, který se těší na Vaší účast. 

        

15. Přihlášky: do 2. ledna 2024:  Přijímá: Ladislav Křivka lada.krivka@centrum.cz  739 441 359  

 

16. V 12. ročníku Senior-ligy hrálo 11. družstev.  Vítěz:  KK Dobruška  

       Další účastníci: SKPK Hradec Králové; Draci Trutnov; SKK Hořice; Kumpáni Vrchlabí;  

        Vánek Milovice, Apači Smiřice; Hastrmani Nová Paka; Steam Jičín; R52 Jičín; Červený Kostelec  

17. více na stránkách www. seniorliga.webnode.cz 

mailto:lada.krivka@centrum.cz


                                        Sportuj Snámi Seniore 

Soupiska družstva 
 

   

    druh soutěže: 13. ročník Seniorské ligy    

  

 soutěžní ročník:   2024 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----- 

(celý název družstva, včetně označení A,B, atd.) 

 

►Kontakt na vedoucího družstva (kapitána)◄ 

    Jméno a příjmení:  

             Ulice a č. p.: 

             PSČ a obec: 

                     E-mail  : 

                    Telefon: 
Vedoucí družstva je osoba pověřená pro jednání se štábem vedení seniorligy a ostatními družstvy                                                                                

► Sestava družstva ◄ 
Poř. 

číslo 

Registr. 

číslo ČKA 

 

Jméno a příjmení  

 

Datum narození 

 

Datum vložení 

     

     

     

     

     

     

     

     


